
 
Zarządzenie nr ORo.0151- 180 /08 
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 26 maja 2008 r.  

w sprawie zmian organizacyjnych w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z 
późn. zm.) 

zarządzam: 

§ 1 

Ustalam następujący podział zadań pomiędzy zastępców Prezydenta Miasta w zakresie 
działań komórek organizacyjnych Urzędu Miasta i miejskich jednostek organizacyjnych:  
Do zakresu kompetencji   I Zastępcy Prezydenta Miasta  należy nadzór nad: 

1) Biurem  Kontroli i Nadzoru, 
2) Biurem Promocji, Rozwoju i Funduszy Europejskich,  

3) Wydziałem Edukacji, 
4) Wydziałem Gospodarki Lokalowej , 
5) Wydziałem Gospodarki Nieruchomościami, 
6) Wydziałem  Inwestycji i Remontów, 
7) młodzieżowymi domami kultury, 
8) przedszkolami  miejskimi,  
9) miejskimi szkołami podstawowymi, 
10) miejskimi gimnazjami, 
11) szkołami ponadgimnazjalnymi, 
12) zespołami szkolno-przedszkolnymi, 
13) Zespołem Szkół im. M. Grzegorzewskiej,      

14) Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną, 
15) Zespołem Ekonomiczno-Finansowej Obsługi Placówek Oświatowych, 
16) Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej, 
17) Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji,  

18) Międzygminnym Związkiem Komunikacji Pasażerskiej  
19) Komunalnym Związkiem Komunikacyjnym  GOP, 
20) Miejskim  Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej,  
21) Miejskim  Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji, 
22) Agencją Poszanowania Energii i Usług Energetyczno- Górniczych  Enmag 

Eg. 
 § 2 

Do zakresu kompetencji  II Zastępcy Prezydenta Miasta należy  nadzór nad: 
3) Biurem ds. Zdrowia i Spraw Społecznych,   
4) Wydziałem  Komunikacji, 
5) Wydziałem  Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej,  
6) Wydziałem Spraw Obywatelskich , 
7) ZOZ pn. „Szpital Miejski”, 
8) Domem Dziecka, 
9) Miejskim Domem Kultury,  
10) Dzielnicowym Domem Kultury, 
11) Ośrodkiem Kultury „Andaluzja",  
12) Miejską Bibliotekę Publiczną, 
13) Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie, 
14) Domem Pomocy Społecznej. 
15) Zakładem Gospodarki Komunalnej, 
16) Miejskim Centrum Informacji i Turystyki sp .z o.o. 

§ 3 

Do zakresu  kompetencji Sekretarza Miasta nale ży nadzór nad: 

 



1) Wydziałem Architektury i Urbanistyki, 
2) Wydziałem Organizacyjnym, 
3) Ośrodkiem  Dokumentacji Geodezyjno – Kartograficznej,  
4) Biurem Zamówień Publicznych , 
5) Pełnomocnikiem ds. Wprowadzenia  i Utrzymania Systemu Zarządzania 

Jakością , 
6) Zespołem  Informatyków, 
7) Służbą BHP. 

§ 4 

Do zakresu zadań Skarbnika należy nadzór nad:  
1) Wydziałem Finansowo - Podatkowym, 
2) Wydziałem Finansowo – Budżetowym. 

 
§ 5 

Pozostałe komórki  i jednostki podlegają  bezpośrednio  Prezydentowi Miasta. 

§ 6 

W zakresie unormowanym w § 1, 2, 3 i 4 niniejszego zarządzenia, odpowiedniej zmianie 
ulegają zapisy w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Piekary Śląskie, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OR.0151-246/06 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie z dnia 
25 lipca 2006 roku w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego w Urz ędzie Miasta 
w Piekarach Śląskich. 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie ORo.0151- 173/08  z dnia 20 maja  2008r. w sprawie zmian 
organizacyjnych  w Urzędzie Miasta Piekary Śląskie. 

§ 8 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Naczelnikowi Wydzia łu 
Organizacyjnego. 

§ 9 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 maja 2008 roku. 

 

 

                                                                                               Prezydent Miasta 
                                                                                                Piekary Śląskie 
 
                                                                                      (-) mgr inż. Stanisław Korfanty 
 
 
 

 

 

 


